
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

23 грудня 2022 року № 5447

Київ

Про анулювання суб’єктам господарювання
рішення про надання гранту на створення або 
розвиток переробних підприємств

Відповідно до абзацу другого пункту 21 Порядку надання грантів на 
створення або розвиток переробних підприємств, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 24 червня 2022 р. № 739 (зі змінами) та 
інформації акціонерного товариства "Державний ощадний банк України" як 
уповноваженого банку про невиконання умов отримання гранту на створення 
або розвиток переробних підприємств від 05.12.2022, надану у формі реєстру по 
суб’єктам підприємництва – отримувачам, по яким прийнято позитивне 
рішення, які підписали заяви про приєднання до договору про надання гранту 
та яким відкриті рахунки для забезпечення супроводу видаткових операцій 
отримувача,

НАКАЗУЮ:
1. Анулювати рішення про надання гранту на створення або розвиток 

переробних підприємств суб’єктам господарювання, зазначеним у додатку до 

цього наказу, прийнятого відповідно до наказу Міністерства економіки України 

"Про надання грантів на створення або розвиток переробних підприємств" 

від 17.09.2022 № 3163.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Міністра економіки України Д. І. Кудіна.

Перший віце-прем’єр-міністр України – 
Міністр                                                                                      Юлія СВИРИДЕНКО



3811



  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

Додаток
до наказу Мінекономіки 

23 грудня 2022 року №  5447

Суб’єкти господарювання щодо яких анулюється рішення про надання 
гранту на створення або розвиток переробних підприємств 

№
з/п

Унікальний номер 
заяви, який 

сформовано засобами 
Єдиного державного 

вебпорталу 
електронних послуг 

Найменування суб’єкта господарювання, 
ПІБ фізичної особи, фізичної особи-

підприємця

Розмір гранту 
зазначеного в 

заяві, грн.

1.

727PVS ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"КОНСАЛТІНГОВА ФІРМА "КОНТО-
ЦЕНТР""

7 800 000,00

2. 009QMX ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОМЕГА ТРИ"

8 000 000,00

3. 479JCD ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГАРНЕ ГРУП"

1 872 252,00

4. 507VJL ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕКОЛАЙФ-КИЇВ"

8 000 000,00

5. 270CFH ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЄВРО-ЛАМ"

5 400 000,00

6. 107COH ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДРАЙД ФУДЗ"

4 790 000,00

7. 980UGW ФЕРМЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО 
"ДАРИНА - СВ"

8 000 000,00

8. 375XBM ФЕРМЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО "ФЕРМА 
ЕКО"

6 109 000,00

9. 774IJO ФЕРМЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО 
"КОЛОС" ФЕРМЕРА ЦІОЛКОВСЬКОГО 

8 000 000,00



2

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

№
з/п

Унікальний номер 
заяви, який 

сформовано засобами 
Єдиного державного 

вебпорталу 
електронних послуг 

Найменування суб’єкта господарювання, 
ПІБ фізичної особи, фізичної особи-

підприємця

Розмір гранту 
зазначеного в 

заяві, грн.

З.М.

10.
718SQR СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НИВА"

2 590 000,00

11. 947ORF ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІННОЧЕНТІЯ"

6 300 000,00

12.
072TLX ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "М’ЯСНИЙ ДВІР 
"ЮВІЛЕЙНИЙ"

7 800 000,00

13.
813YBD ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЗАКАРПАТАГРОТРЕЙД"

7 957 569,00

14. 149UCY ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФБС-БЛОК"

2 240 000,00

15. 576AQL ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗІГРІВАЙ"

7 950 000,00

16. 716SZG ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ФІРМА 
ПАРМЕ"

7 862 700,00

17. 870TZZ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КАМА-ІВ"

4 610 304,00

18.
884WPD ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ КОМПАНІЯ 
"ЗАЛІЗО"

4 924 333,00

19. 687WJC ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ 
НАДАЛА ХРИСТИНА ВІКТОРІВНА

8 000 000,00

20. 202UIA ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ВАРАНИЦЯ ВІТАЛІЙ ІВАНОВИЧ

3 101 000,00

21. 339OAL ФІЗИЧНА ОСОБА Тітов Сергій Олегович 945 000,00



3

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

№
з/п

Унікальний номер 
заяви, який 

сформовано засобами 
Єдиного державного 

вебпорталу 
електронних послуг 

Найменування суб’єкта господарювання, 
ПІБ фізичної особи, фізичної особи-

підприємця

Розмір гранту 
зазначеного в 

заяві, грн.

22. 863VXG ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ 
Цимбаліст Леонід Юрійович 6 440 000,00

Разом, грн 128 692 158,00

Перший віце-прем’єр-міністр
України – Міністр економіки України                                   Юлія СВИРИДЕНКО


